УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА.

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Георгиевск № 27

Об участии в мероприятии «День открытых дверей» ФГБОУ «Грозненский
Государственный Нефтяной Технический Университет имени академика
М.Д/Миллионщикова»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 23 сентября
2020 г. № 1527 «Об утверждении Правил организованной перевозки детей
автобусами», пунктом 3.4. Постановления Главного государственного
санитарного врача Российской Федерации от 30 июля 2020 г. № 16 «Об
утверждении санитарно-зпидемиологических правил СП 3.1.2.4.3598-20
«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и

организации работы образовательных организаций и других объектов
социальной инфраструктуры для детей и молодёжи в условиях
распространения новой  коронавирусной инфекции (СО\ТР-19}» и
Методическими рекомендациями по организации экскурсий, походов
выходного дня с участием обучающихся образовательных организаций
Ставропольского края, утвержденными приказом управления образования
администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от
ПП января 2023 года № 30 «Об организации работы по профилактике
детского травматизма в муниципальных образовательных организациях
Георгиевского городского округа Ставропольского края», на оснований
письма ГБОУ «Грозненский Государственный Нефтяной Технический
Университет имени академика М.Д.Миллионщикова» от 28.03.2023 г. №01-
21/826

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить с 01 по 02 апреля 2023 года в г. Грозный Чеченской
Республики обучающихся общеобразовательных учреждений Георгиевского
городского округа для участия в мероприятии «День открытых дверей» в
ФГБОУ «Грозненский Государственный Нефтяной Технический
Университет имени академика М.Д.Миллионщикова», в целях гражданско-
патриотического воспитания обучающихся,  культурно-эстетического
развития, профориентационной работы. ы

2. Назначить Шипкову Н.Ю., начальника отдела воспитательной
работы управления администрации Георгиевского городского округа

Ставропольского края, ответствениой за жизнь, здоровье и безопасность
обучающихсяв пути следованияи во время проведения мероприятия.

3. Начальнику отдела воспитательной работы управления образования
администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края
Шипковой Н.Ю.:

3.1. Организовать выезд и прибытие обучающихся общеобразовательных
учреждений.

3.2. Обеспечить выполнение мероприятий на осповании постановления
Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от
30 оля 2020 г. № 16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических
правил СП 3.1.22.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к
устройству, содержанию и организации работы образовательных
организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и
молодёжи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции
(СОУТО-19}».

3.3. Обеспечить соблюдение питьевого режима в пути следования и при
доставке организованных групи детей до места назначения и обратно, а
также при нахождении организованных групп детей на мероприятии.

4:Руководителям общеобразовательных учреждений:
4.1. Оргацизовать прибытие с письменного согласия родителей (законных

представителей) к месту организованного сбора для выезда груии детей:
Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Ленина, 110, в 07.30 часов в

управление образования администрации Георгиевского городского округа
Ставропольского края.

42. Провести инструктаж по технике безопасности с обучающимися до
начала поездки к месту проведения мероприятия и обратно с обязательной
записью в журнале регистрации инструктажа.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Е.АЛумоян

Приложение
к приказууправления образования
администрации Георгиевского городского
округа Ставропольского края

от «А» ИИ 2023 г. № 14 1/

Список

обучающихся, выезжающих вг. Грозный Чеченской Республики в ФГБОУ
«Грозненский Государственный Нефтяной Технический Университет имени

академика М.Д. Миллионщикова»

Наименование
ФИ. общеобразовательного

|

_ о|

1
Аванесян Николай Аркадьевич МБОУ гимназия № 2

| г. Георгиевска.
'>‘|Астафьев Артем Александрович МБОУ гимназия №2

— г. Георгиевска
3 Барсуков Борис Андреевич МБОУ гимназия №2 `| ве т. Георгиевска

`Басанова Нина Сергеевна МБОУгимназия №2
|

г. Георгиевска
`Грунтович Ульяна Александровна `МБОУ гимназия №2

.
г. Георгиева

6 Доронина Маргарита Александровна МБОУгимназия №2
г. Георгиевска

7 Кондрашии Илья Валерьевич МБОУгимназия №2
—__ г. Георгиевска

8  Лихтенвальд Елизавета Андреевна МБОУ гимназия №2.
г. Гсоргиевска

о,
Лойко Кристина Игоревна `МБОУ гимназия №2

| = г. Георгиевска -

10. Миненко Виталина Витальевна МБОУгимназия №2
г. Георгиевска

п. Морозова Виктория Олеговна `МБОУ гимназия №2
:

| г.Георгиевска __
12 Холостова Арина Алексеевна. МБОУгимназия №2

°

г. Георгиевска

|з. Чистякова Виктория Орьевиа МБОУ гимназия №2
г. Георгиевска

14| Шипунов Валерий Андреевич `МБОУ гимназия №2
;

| г. Георгиевска

15
Нетесов Роман Константинович МБОУ гимназия № 2

к
_

г. Георгиевска

Бабак Валерия Андреевна `МБОУ гимназия №2 |№
г. Георгиевска

17.|Саласина Полина Вячеславовна `МБОУ гимназия №2 .:

. ь
г. Георгисвска

18.
| Смытина Ярослава Геннадьевна `МБОУ гимназия №2

-

_ г. Георгиевска
19. Шарикова Анна Денисовна МБОУ гимназия №2

_
г. Георгиевска

20.|Шефатова Анна Александровна МБОУ гимназия №2 |

[ее г. Георгиевска
21.|Гейвандова Арина Михайловна `МБОУ гимпазия №2| у |. Георгиевска

—
>>. |

Найданова Лилия Сергеевна МБОУ гимназия №2|2 г. Георгиевска
2з.|Асцатуряи Арамаис Ашотович МБОУлицей| | г. Георгиевска
24|Благодёров Андрей Деписович МБОУ лицей №4

г. Гооргиевска
Григорян Тигран Мгерович МБОУ лицей №4

т. Георгиевска
`Цховребов Георгий Дмитриевич | МБОУ лицей №4

. Гооргиевока
Старостин Максим Дмитриевич МБОУ СОШ №7

[ ее Реоргиенска

лиц, ответственных за жизнь, здоровье и безопасность обучающи: ся:

Фамилия, имя, отчество
Должность

1. Нетесова Татьяна Александровна учитель технологии
2: `Басанова Елена Николаевна ‘директор

о Шипкова Наталья Юрьевна

начальник отдела
воспитательной работы

управления образования
администрации

Георгиевского городского
округа Ставропольского

края